
UCHWAŁA NR XVII/89/20 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Grabowo na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,  art. 237,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ) uchwala się, co następuje: 

1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 509 850,61 zł; 

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na kwotę 0,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 520 110,73 zł; 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na kwotę 10 260,12 zł. 

§ 3. 1.    Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody - 19 724 197,05 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 18 441 463,05 zł; 

b) dochody majątkowe 1 282 734,00 zł; 

2) Wydatki - 19 674 197,05 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 17 568 404,05 zł; 

b) wydatki majątkowe 2 105 793,00 zł. 

§ 4. Nadwyżkę budżetu w wysokości 50 000  zł przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów z lat 
ubiegłych. 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2020, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 6. Objaśnienia do zmian w  budżecie stanowi załącznik Nr 4. 

§ 7. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 500 000 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu wynosi 
550 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem 
nr 7. 

§ 10. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 
limitów zobowiązań, określonych przez Radę Gminy; 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy; 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy oraz wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

Id: 712024A4-DE43-4257-89D3-6ECD5AD84FC0. Podpisany Strona 1



5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych z: 

᠆ zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetuśrodków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

᠆ zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków,o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu. 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Janusz Wiśniewski 

Id: 712024A4-DE43-4257-89D3-6ECD5AD84FC0. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Zał. nr 1 do uchwały nr XVII/89/20 Rady Gminy  Grabowo  z dnia 29 maja 2020 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 1 950,00Administracja publiczna 0,00 139 799,73 141 749,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 139 799,73 139 799,73

75077 0,00Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 139 799,73 139 799,73

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 139 799,73 139 799,73

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 118 312,51 118 312,51

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,00 0,00 21 487,22 21 487,22

852 338 160,00Pomoc społeczna 0,00 3 171,00 341 331,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85228 0,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 3 171,00 3 171,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 3 171,00 3 171,00

855 0,00Rodzina 0,00 12 741,88 12 741,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 0,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 12 244,94 12 244,94

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 712024A4-DE43-4257-89D3-6ECD5AD84FC0. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 12 244,94 12 244,94

85513 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za

 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z

 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i

 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

0,00 496,94 496,94

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 496,94 496,94

900 545 200,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 11 180,00 556 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90015 0,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 11 180,00 11 180,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 11 180,00 11 180,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 654,00 654,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 0,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 485,00 485,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 485,00 485,00

92116 0,00Biblioteki 0,00 169,00 169,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 169,00 169,00

12 007 579,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 139 799,73 139 799,73

0,00 167 546,61 12 175 125,61

majątkowe
700 151 342,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 342 304,00 493 646,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 151 342,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 342 304,00 493 646,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 712024A4-DE43-4257-89D3-6ECD5AD84FC0. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości 
pod inwestycje celu publicznego0800 0,00 0,00 342 304,00 342 304,00

940 430,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 342 304,00 1 282 734,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
6 266 337,44razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 6 266 337,44

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 214 346,44

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 139 799,73 139 799,73

0,00 19 724 197,05509 850,61

Id: 712024A4-DE43-4257-89D3-6ECD5AD84FC0. Podpisany Strona 3



zał. nr 2 do uchwały nr XVII/89/20 Rady Gminy Grabowo  z dn. 29 maja 2020  r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 549 849,00 549 849,00 542 149,00 234 263,00 307 886,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 260,12 -10 260,12 -10 260,12 0,00 -10 260,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 303 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 617,00 303 617,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 843 205,88 539 588,88 531 888,88 234 263,00 297 625,88 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 303 617,00 303 617,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 516 074,00 516 074,00 508 374,00 234 263,00 274 111,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 260,12 -10 260,12 -10 260,12 0,00 -10 260,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 303 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 617,00 303 617,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 809 430,88 505 813,88 498 113,88 234 263,00 263 850,88 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 303 617,00 303 617,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 260,12 -10 260,12 -10 260,12 0,00 -10 260,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 739,88 144 739,88 144 739,88 0,00 144 739,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 273 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 617,00 273 617,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 273 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 617,00 273 617,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 131 890,00 119 890,00 116 134,00 55 931,00 60 203,00 0,00 3 756,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 890,00 119 890,00 116 134,00 55 931,00 60 203,00 0,00 3 756,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 69 366,00 69 366,00 69 366,00 0,00 69 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 612,00 9 612,00 9 612,00 0,00 9 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 978,00 78 978,00 78 978,00 0,00 78 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 612,00 9 612,00 9 612,00 0,00 9 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 612,00 9 612,00 9 612,00 0,00 9 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 612,00 9 612,00 9 612,00 0,00 9 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 612,00 9 612,00 9 612,00 0,00 9 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 712024A4-DE43-4257-89D3-6ECD5AD84FC0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 343 468,00 5 343 468,00 5 161 022,00 4 390 536,00 770 486,00 0,00 182 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 139 799,73 139 799,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 799,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 483 267,73 5 483 267,73 5 161 022,00 4 390 536,00 770 486,00 0,00 182 446,00 139 799,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 119 181,00 4 119 181,00 3 956 046,00 3 489 177,00 466 869,00 0,00 163 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 139 799,73 139 799,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 799,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 258 980,73 4 258 980,73 3 956 046,00 3 489 177,00 466 869,00 0,00 163 135,00 139 799,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118 312,51 118 312,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 312,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 312,51 118 312,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 312,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 487,22 21 487,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 487,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 487,22 21 487,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 487,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 729 768,00 729 768,00 342 648,00 258 067,40 84 580,60 0,00 387 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 082,00 9 082,00 9 082,00 9 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 738 850,00 738 850,00 351 730,00 267 149,40 84 580,60 0,00 387 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 082,00 9 082,00 9 082,00 9 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 082,00 9 082,00 9 082,00 9 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 381,00 1 381,00 1 381,00 1 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 381,00 1 381,00 1 381,00 1 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 701,00 7 701,00 7 701,00 7 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 701,00 7 701,00 7 701,00 7 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 17 946,00 17 946,00 17 946,00 4 258,00 13 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 18 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 946,00 37 946,00 37 946,00 22 258,00 15 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 216,00 216,00 216,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 216,00 18 216,00 18 216,00 18 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 712024A4-DE43-4257-89D3-6ECD5AD84FC0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 15 130,00 15 130,00 15 130,00 4 042,00 11 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 130,00 17 130,00 17 130,00 4 042,00 13 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 862 634,00 813 634,00 806 005,00 197 800,00 608 205,00 0,00 7 629,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 895 634,00 833 634,00 826 005,00 197 800,00 628 205,00 0,00 7 629,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 78 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 12 898 009,00 11 113 833,00 9 915 432,00 7 114 020,40 2 801 411,60 215 000,00 823 401,00 0,00 0,00 160 000,00 1 784 176,00 1 784 176,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 260,12 -10 260,12 -10 260,12 0,00 -10 260,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 520 110,73 198 493,73 58 694,00 27 082,00 31 612,00 0,00 0,00 139 799,73 0,00 0,00 321 617,00 321 617,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 407 859,61 11 302 066,61 9 963 865,88 7 141 102,40 2 822 763,48 215 000,00 823 401,00 139 799,73 0,00 160 000,00 2 105 793,00 2 105 793,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 6 266 337,44 6 266 337,44 866 897,44 229 828,32 637 069,12 0,00 5 399 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 266 337,44 6 266 337,44 866 897,44 229 828,32 637 069,12 0,00 5 399 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 712024A4-DE43-4257-89D3-6ECD5AD84FC0. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Zadania inwestycyjne na 2020r.
załącznik Nr3 do  uchwały nr XVII/89/20  Rady Gminy Grabowo  z dnia 29 maja 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 303 617,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 303 617,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 273 617,00
Budowa instalacji fotwoltaicznej w budynkach komunalnych gminy : 
oczyszczalnia scieków w Grabowie i stacja uzdatniania wody w  Grabowie

 

i Gnatowie.
93 617,00

Przebudowa oczyszczalni scieków w Grabowie
 

150 000,00

Rozudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Grabowie ul. Szkolna 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup urządzenia  do ciśnieniowego udrażniania kanalizacji 30 000,00

600 Transport i łączność 1 679 176,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 649 176,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 649 176,00
Przebudowa drogi gminnej wraz z rozbiórką mostu i budową przepustu 
przez rzekę Skroda w miejscowości Konopki -Białystok w ciągu drogi

 

gminnej nr 104270B
577 050,00

Przebudowa dróg gminnych,  żwirowanie, nadbudowa nawierzchni
  

71 000,00
Rozbudowa drogi gminnej nr 104271B Grabowo- Konopki Monety w 
gm.Grabowo 1 001 126,00

60095 Pozostała działalność 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Budowa chodnika w miejsc. Grabowo, Grabowskie, Pasichy 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 62 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
Montaż instalacji kolektorów słonecznych i paneli fotowoltanicznych dla 
budynków mieszkalnych Gminy Grabowo 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Budowa lamp solarnch w miejscowościach Grabowo i  Łebki Duże 25 000,00

90095 Pozostała działalność 17 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

Budowa nawierzchni pod  miejsce spotkań mieszkańców 17 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 000,00

92195 Pozostała działalność 44 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00

Termomodernizacja świetlic wiejskich w miejsc. Ciemianka, Chełchy, Siwki 44 000,00

2 088 793,00Razem

Id: 712024A4-DE43-4257-89D3-6ECD5AD84FC0. Podpisany Strona 1



Zał.4A do uchwały nr XVII/89/20 Rady Gminy Grabowo z dn.29 maja 2020 r.

objaśnienia -dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 284 167,00 342 304,00 626 471,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 284 167,00 342 304,00 626 471,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości
pod inwestycje celu publicznego

0,00 342 304,00 342 304,00

750 Administracja publiczna 26 862,00 139 799,73 166 661,73

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 139 799,73 139 799,73

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 118 312,51 118 312,51

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 21 487,22 21 487,22

852 Pomoc społeczna 348 460,00 3 171,00 351 631,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 3 171,00 13 171,00

0830 Wpływy z usług 0,00 3 171,00 3 171,00

855 Rodzina 5 610 100,00 12 741,88 5 622 841,88

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 857 000,00 12 244,94 1 869 244,94

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 12 244,94 12 244,94

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 000,00 496,94 17 496,94

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 496,94 496,94

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 545 200,00 11 180,00 556 380,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 11 180,00 11 180,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 11 180,00 11 180,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 654,00 654,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 485,00 485,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 712024A4-DE43-4257-89D3-6ECD5AD84FC0. Podpisany Strona 1



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 485,00 485,00

92116 Biblioteki 0,00 169,00 169,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 169,00 169,00

Razem: 19 214 346,44 509 850,61 19 724 197,05

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 712024A4-DE43-4257-89D3-6ECD5AD84FC0. Podpisany Strona 2



zał.4B do uchwały nr XVII/89/20  Rady Gminy Grabowo z dnia 29 maja 2020 r.

objaśnienia wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 160 536,44 293 356,88 1 453 893,32

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 516 074,00 293 356,88 809 430,88

4260 Zakup energii 155 000,00 -10 260,12 144 739,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 273 617,00 273 617,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 131 890,00 5 000,00 136 890,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 5 000,00 5 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 5 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 69 366,00 9 612,00 78 978,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 9 612,00 9 612,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 9 612,00 9 612,00

801 Oświata i wychowanie 5 343 468,00 139 799,73 5 483 267,73

80101 Szkoły podstawowe 4 119 181,00 139 799,73 4 258 980,73

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 118 312,51 118 312,51

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 21 487,22 21 487,22

852 Pomoc społeczna 740 068,00 9 082,00 749 150,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 9 082,00 19 082,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 381,00 1 381,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 7 701,00 17 701,00

855 Rodzina 5 628 046,00 20 000,00 5 648 046,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 593 216,00 18 000,00 3 611 216,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 15 000,00 33 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 266,00 3 000,00 8 266,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 872 130,00 2 000,00 1 874 130,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 700,00 2 000,00 12 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 862 634,00 33 000,00 895 634,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 78 000,00 33 000,00 111 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 712024A4-DE43-4257-89D3-6ECD5AD84FC0. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 20 000,00 25 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 13 000,00 25 000,00

Razem: 19 164 346,44 509 850,61 19 674 197,05

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 712024A4-DE43-4257-89D3-6ECD5AD84FC0. Podpisany Strona 2



Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z

Unii Europejskiej na 2020r.

Dział Rozdział § Zadanie Rodzaj Wartość

750 75077 2057
Zdalna szkoła- wparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie
kształcenia zdalnego Własne 37 914,18

2059
Zdalna szkoła- wparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie
kształcenia zdalnego Własne 6 885,75

RAZEM 44 799,93

750 75077 2057
Zdalna szkoła + wparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w
systemie kształcenia zdalnego Własne 80 398,33

2059
Zdalna szkoła +- wparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w
systemie kształcenia zdalnego Własne 14 601,47

RAZEM 94 999,80

OGÓŁEM 139 799,73

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/89/20

Rady Gminy Grabowo

z dnia 29 maja 2020 r.

Id: 712024A4-DE43-4257-89D3-6ECD5AD84FC0. Podpisany Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:   500 000

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

952 500 000

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217
ust.2 pkt 6 ustawy

950 0,00

Rozchody ogółem:   550 000

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek
i kredytów

992 550 000

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/89/20

Rady Gminy Grabowo

z dnia 29 maja 2020 r.

Id: 712024A4-DE43-4257-89D3-6ECD5AD84FC0. Podpisany Strona 1



PLAN DOTACJI NA 2020 r.

DOTACJE

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

L.p Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

l. Gminny
Ośrodek
Kultury

- 120 000,00 l. Organizacja imprez
sportowo-rekreacyjnych

5 000,00

2. Biblioteka
Publiczna Gminy
Grabowo

- 90 000,00

3. Komenda
Powiatowa
Państwowej Straży
Pożarnej w Kolnie

12 000,00

4. Komenda
Powiatowa Policji
w Kolnie

5 000,00 -

RAZEM 17 000,00 210 000,00 RAZEM 5 000,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/89/20

Rady Gminy Grabowo

z dnia 29 maja 2020 r.

Id: 712024A4-DE43-4257-89D3-6ECD5AD84FC0. Podpisany Strona 1




